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Kategori : U16 Kızlar (Pentatlon)

Tarih : 5 Mayıs 2018

Katılan Sporcu Sayısı :

Yarışma Bilgileri

Yarışma Adı : Komple - Atlet Ligi 2.Kademe Yarışmaları

Yarışmanın Yapıldığı İl : İzmir

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Komple - Atlet Ligi 2.Kademe Yarışmaları



: Rekor :

Tarih-Saat : 4.05.2018

1. SERİ      Rüzgar: -1.1
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

1 892 15.02.2003 ASYA KÖK İZMİR 16.04 709 1

2 859 6.11.2003 YAREN YILDIRIM TOKAT 16.05 708 2 856 22.08.2003 ŞEYDA YILANCI İZMİR DNS -

3 898 6.08.2003
SİYABE ECENUR 

TURKAY
İSTANBUL 16.18 692 3 905 18.08.2003 BERİVAN ATAŞ ERZİNCAN DNS -

4 890 1.03.2003 ELİF MESUTOĞLU İZMİR 16.41 665 4 891 31.03.2004 CEREN SELÇUK İZMİR 17.32 1

5 921 15.02.2004 ALEYNA KARACA BALIKESİR 16.52 652 5 889 5.06.2003 SİMGE KÖKSAL İZMİR 18.44 2

6 891 31.03.2004 CEREN SELÇUK İZMİR 17.32 561 6 888 28.03.2003 SİMGE POLAT İZMİR 18.94 3

7 889 5.06.2003 SİMGE KÖKSAL İZMİR 18.44 444 7

8 888 28.03.2003 SİMGE POLAT İZMİR 18.94 396 8

- 856 22.08.2003 ŞEYDA YILANCI İZMİR DNS  2. SERİ Rüzgar: +0.5

- 905 18.08.2003 BERİVAN ATAŞ ERZİNCAN DNS  
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

    1

    2 892 15.02.2003 ASYA KÖK İZMİR 16.04 1

    3 890 1.03.2003 ELİF MESUTOĞLU İZMİR 16.41 4

    4 921 15.02.2004 ALEYNA KARACA BALIKESİR 16.52 5

    5 898 6.08.2003
SİYABE ECENUR 

TURKAY
İSTANBUL 16.18 3

    6 859 6.11.2003 YAREN YILDIRIM TOKAT 16.05 2

    7

    8

Puan

Kategori : U16 Kızlar (Pentatlon) 10:15
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Adı ve Soyadı İLİ Derece

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Komple - Atlet Ligi 2.Kademe Yarışmaları

Yarışma : 100 Metre Engelli Baraj Derecesi 2300 Puan -



1 921 15.02.2004 ALEYNA KARACA BALIKESİR - - - - - - O - O O X O O O O X X X 1.53 655

1 890 1.03.2003 ELİF MESUTOĞLU İZMİR - - - - - - - - - O O O X O O X X X 1.53 655

3 892 15.02.2003 ASYA KÖK İZMİR - - O O O O O O O O X O X X X 1.44 555

4 859 6.11.2003 YAREN YILDIRIM TOKAT - - - O O O O X O X O X O X X X 1.41 523

5 898 6.08.2003
SİYABE ECENUR 
TURKAY

İSTANBUL - - - - O O O X O X X O X O X X X 1.41 523

6 889 5.06.2003 SİMGE KÖKSAL İZMİR - - - - O O X X X 1.29 399

7 891 31.03.2004 CEREN SELÇUK İZMİR O X O O X O X X X 1.23 340

8 888 28.03.2003 SİMGE POLAT İZMİR X O O X O X X X 1.20 312

1.681.50 1.53 1.56 1.59 1.62 1.651.32 1.35 1.38 1.41 1.44 1.47
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ADI VE SOYADI İLİ

Kategori : U16 Kızlar (Pentatlon) Tarih-Saat : 4.05.2018 10:55

15:10

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Komple - Atlet Ligi 2.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Yüksek  Atlama Baraj Derecesi : 2300 Puan Rekor : -



Baraj Derecesi : Rekor:

Kilogram : 3 Kg. 12:40
15:10

1 2 3

1 859 6.11.2003 YAREN YILDIRIM TOKAT 9.80 10.05 10.86 10.86 586

2 889 5.06.2003 SİMGE KÖKSAL İZMİR 8.27 7.81 8.05 8.27 417

3 898 6.08.2003
SİYABE ECENUR 
TURKAY

İSTANBUL 5.97 7.32 7.02 7.32 356

4 892 15.02.2003 ASYA KÖK İZMİR 6.24 7.01 5.66 7.01 336

5 921 15.02.2004 ALEYNA KARACA BALIKESİR 6.89 6.49 X 6.89 328

6 888 28.03.2003 SİMGE POLAT İZMİR 5.50 6.53 6.44 6.53 305

7 891 31.03.2004 CEREN SELÇUK İZMİR 6.16 4.73 X 6.16 281

8 890 1.03.2003 ELİF MESUTOĞLU İZMİR 5.86 5.52 5.17 5.86 262

İLİ
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN

Kategori :      U16 Kızlar (Pentatlon) Tarih-Saat  : 4.05.2018

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Komple - Atlet Ligi 2.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Gülle Atma 2300 Puan -



Baraj Derecesi :

14:10

15:10

1 2 3

1 892 15.02.2003 ASYA KÖK İZMİR 5.36 5.41 X 5.41 674

2 898 6.08.2003 SİYABE ECENUR TURKAY İSTANBUL 4.89 4.88 5.23 5.23 623

3 859 6.11.2003 YAREN YILDIRIM TOKAT 5.12 5.09 5.20 5.20 614

4 889 5.06.2003 SİMGE KÖKSAL İZMİR X 4.89 4.60 4.89 530

5 890 1.03.2003 ELİF MESUTOĞLU İZMİR 4.48 4.73 4.58 4.73 487

6 921 15.02.2004 ALEYNA KARACA BALIKESİR 4.60 X 4.59 4.60 454

7 891 31.03.2004 CEREN SELÇUK İZMİR 4.35 4.54 4.54 4.54 438

8 888 28.03.2003 SİMGE POLAT İZMİR 4.21 4.19 4.40 4.40 403

İLİ
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN Rüzgar

Kategori :      U16 Kızlar (Pentatlon) Tarih-Saat  : 4.05.2018

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Komple - Atlet Ligi 2.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Uzun Atlama 2300 Puan Türkiye Rekoru: -



: Rekor

Tarih-Saat 4.05.2018

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

1 890 1.03.2003 ELİF MESUTOĞLU İZMİR 2:33.35 651 1 888 28.03.2003 SİMGE POLAT İZMİR 3:26.64 8

2 921 15.02.2004 ALEYNA KARACA BALIKESİR 2:33.90 645 2 891 31.03.2004 CEREN SELÇUK İZMİR 3:02.05 7

3 898 6.08.2003
SİYABE ECENUR 
TURKAY

İSTANBUL 2:35.00 632 3 898 6.08.2003
SİYABE ECENUR 
TURKAY

İSTANBUL 2:35.00 3

4 889 5.06.2003 SİMGE KÖKSAL İZMİR 2:40.40 568 4 859 6.11.2003 YAREN YILDIRIM TOKAT 2:48.94 5

5 859 6.11.2003 YAREN YILDIRIM TOKAT 2:48.94 475 5 892 15.02.2003 ASYA KÖK İZMİR 2:58.02 6

6 892 15.02.2003 ASYA KÖK İZMİR 2:58.02 384 6 921 15.02.2004 ALEYNA KARACA BALIKESİR 2:33.90 2

7 891 31.03.2004 CEREN SELÇUK İZMİR 3:02.05 346 7 890 1.03.2003 ELİF MESUTOĞLU İZMİR 2:33.35 1

8 888 28.03.2003 SİMGE POLAT İZMİR 3:26.64 158 8 889 5.06.2003 SİMGE KÖKSAL İZMİR 2:40.40 4

    

Puan
1. SERİ

Kategori : U16 Kızlar (Pentatlon) 16:00
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Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Komple - Atlet Ligi 2.Kademe Yarışmaları

Yarışma : 800 Metre Baraj Derecesi 2300 Puan -



PUAN:

DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 15.02.2004 ALEYNA KARACA BALIKESİR 16.52 652 1.53 655 6.89 328 4.60 454 2:33.90 645 2702 2734 5436

2 6.11.2003 YAREN YILDIRIM TOKAT 16.05 708 1.41 523 10.86 586 5.20 614 2:48.94 475 2495 2906 5401

3 6.08.2003 SİYABE ECENUR TURKAY İSTANBUL 16.18 692 1.41 523 7.32 356 5.23 623 2:35.00 632 2548 2826 5374

4 1.03.2003 ELİF MESUTOĞLU İZMİR 16.41 665 1.53 655 5.86 262 4.73 487 2:33.35 651 2544 2720 5264

5 15.02.2003 ASYA KÖK İZMİR 16.04 709 1.44 555 7.01 336 5.41 674 2:58.02 384 2376 2658 5034

6 5.06.2003 SİMGE KÖKSAL İZMİR 18.44 444 1.29 399 8.27 417 4.89 530 2:40.40 568 1980 2358 4338

7 31.03.2004 CEREN SELÇUK İZMİR 17.32 561 1.23 340 6.16 281 4.54 438 3:02.05 346 1987 1966 3953

8 28.03.2003 SİMGE POLAT İZMİR 18.94 396 1.20 312 6.53 305 4.40 403 3:26.64 158 1531 1574 3105

9 18.08.2003 BERİVAN ATAŞ ERZİNCAN DNS  1757 DNS 1757

- 22.08.2003 ŞEYDA YILANCI İZMİR DNS  - DNS DNS

TOPLAM
GÜLLE ATMA UZUN ATLAMA 800 METRE

1.KADEME 2.KADEME 3.KADEMESIRA D.TARİHİ Adı Soyadı İLİ
100M.ENGELLİ YÜKSEK ATLAMA

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Komple - Atlet Ligi 2.Kademe Yarışmaları
GENEL PUAN TABLOSU

U16 Kızlar (Pentatlon)
2300 Puan 5.05.2018 15:10
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Kategori : U18 Kızlar (Heptatlon)

Tarih : 4-5 Mayıs 2018

Katılan Sporcu Sayısı :

Yarışma Bilgileri

Yarışma Adı : Komple - Atlet Ligi 2.Kademe Yarışmaları

Yarışmanın Yapıldığı İl : İzmir

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Komple - Atlet Ligi 2.Kademe Yarışmaları



: Rekor :

Tarih-Saat : 4.05.2018

1. SERİ      Rüzgar: +0.0
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

1 925 1.01.2002 HAYRİYE NUR ARI ANKARA 14.84 863 1 853 15.03.2001 ÖZNUR GEDİK TRABZON DNS -

2 852 18.04.2001 ÖZNUR GÜLEN BURSA 15.60 764 2 912 1.05.2002 AYBÜKE MACİT BURSA DNS -

3 864 25.04.2002 GÜLSE BEYZA USTA SAMSUN 15.62 762 3 923 21.06.2001 DERYA BİLGİ AYDIN DNS -

4 879 8.12.2001 HÜLYA GEZEROGLU İZMİR-KAMP 15.73 748 4 884 9.01.2002 GÜLİZAR KÖKSAL İZMİR 17.46 3

5 878 2.04.2002 SİMAY ALTINTAŞ İZMİR-KAMP 16.31 677 5 885 30.08.2002 ECEM GÜRLER İZMİR 17.24 2

6 885 30.08.2002 ECEM GÜRLER İZMİR 17.24 570 6 917 23.11.2001 BEYZA YAĞLIDERE BALIKESİR DNS -

7 884 9.01.2002 GÜLİZAR KÖKSAL İZMİR 17.46 546 7 911 22.05.2001 SEDA ALBAYRAK BURSA DNS -

- 853 15.03.2001 ÖZNUR GEDİK TRABZON DNS  8 852 18.04.2001 ÖZNUR GÜLEN BURSA 15.60 1

- 912 1.05.2002 AYBÜKE MACİT BURSA DNS  2. SERİ Rüzgar:

- 923 21.06.2001 DERYA BİLGİ AYDIN DNS  
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

- 917 23.11.2001 BEYZA YAĞLIDERE BALIKESİR DNS  1

- 911 22.05.2001 SEDA ALBAYRAK BURSA DNS  2 922 1.01.2002 SELCAN KORKMAZ AYDIN DNS -

- 922 1.01.2002 SELCAN KORKMAZ AYDIN DNS  3 878 2.04.2002 SİMAY ALTINTAŞ İZMİR-KAMP 16.31 4

- 896 19.12.2002 BÜŞRA DÜNDAR İSTANBUL DNS  4 925 1.01.2002 HAYRİYE NUR ARI ANKARA 14.84 1

- 899 25.03.2002 ELİF POLAT GAZİANTEP DNS  5 896 19.12.2002 BÜŞRA DÜNDAR İSTANBUL DNS -

    6 864 25.04.2002 GÜLSE BEYZA USTA SAMSUN 15.62 2

    7 879 8.12.2001 HÜLYA GEZEROGLU İZMİR-KAMP 15.73 3

    8 899 25.03.2002 ELİF POLAT GAZİANTEP DNS -

Puan
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Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Komple - Atlet Ligi 2.Kademe Yarışmaları

Yarışma : 100 Metre Engelli Baraj Derecesi 3250 Puan Pınar ADAY  4847



1 879 8.12.2001
HÜLYA 
GEZEROGLU

İZMİR-KAMP - - - - - - - - O O O O O O O X X X 1.56 689

2 925 1.01.2002
HAYRİYE NUR 
ARI

ANKARA - - - - - O - O O X O O X O X X O X X X 1.50 621

3 864 25.04.2002
GÜLSE BEYZA 
USTA

SAMSUN - - - - O O O O O X O X O X X X 1.44 555

4 878 2.04.2002
SİMAY 
ALTINTAŞ

İZMİR-KAMP - - O O O O O X X X 1.32 429

5 884 9.01.2002
GÜLİZAR 
KÖKSAL

İZMİR O O O O O X X O X X X 1.29 399

6 885 30.08.2002 ECEM GÜRLER İZMİR O O X X O O X X X 1.23 340

- 852 18.04.2001 ÖZNUR GÜLEN BURSA DNS 0

1.68 1.711.50 1.53 1.56 1.59 1.62 1.651.32 1.35 1.38 1.41 1.44 1.47
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GÖĞÜS 
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DOĞUM 
TARİHİ

ADI VE SOYADI İLİ

Kategori : U18 Kızlar (Heptatlon) Tarih-Saat : 4.05.2018 12:20

15:10

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Komple - Atlet Ligi 2.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Yüksek  Atlama Baraj Derecesi : 3250 Puan Rekor : Pınar ADAY  4847



Baraj Derecesi : Rekor:

Kilogram : 3 Kg. 14:30
15:10

1 2 3

1 864 25.04.2002 GÜLSE BEYZA USTA SAMSUN 11.72 12.16 X 12.16 672

2 879 8.12.2001 HÜLYA GEZEROGLU İZMİR-KAMP 9.12 X 10.07 10.07 534

3 884 9.01.2002 GÜLİZAR KÖKSAL İZMİR 8.90 9.05 8.07 9.05 467

4 878 2.04.2002 SİMAY ALTINTAŞ İZMİR-KAMP 8.77 X 8.84 8.84 454

5 925 1.01.2002 HAYRİYE NUR ARI ANKARA 8.22 7.81 8.75 8.75 448

6 885 30.08.2002 ECEM GÜRLER İZMİR 6.96 7.39 7.47 7.47 365

İLİ
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN

Kategori :      U18 Kızlar (Heptatlon) Tarih-Saat  : 4.05.2018

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Komple - Atlet Ligi 2.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Gülle Atma 3250 Puan Pınar ADAY  4847



: Rekor

Tarih-Saat 4.05.2018

1. SERİ Rüzgar:
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

1 925 1.01.2002 HAYRİYE NUR ARI ANKARA 27.17 698 1

2 879 8.12.2001 HÜLYA GEZEROGLU İZMİR-KAMP 27.76 650 2 885 30.08.2002 ECEM GÜRLER İZMİR 28.56 5

3 864 25.04.2002 GÜLSE BEYZA USTA SAMSUN 27.89 640 3 925 1.01.2002 HAYRİYE NUR ARI ANKARA 27.17 1

4 878 2.04.2002 SİMAY ALTINTAŞ İZMİR-KAMP 28.33 605 4 864 25.04.2002 GÜLSE BEYZA USTA SAMSUN 27.89 3

5 885 30.08.2002 ECEM GÜRLER İZMİR 28.56 587 5 879 8.12.2001 HÜLYA GEZEROGLU İZMİR-KAMP 27.76 2

6 884 9.01.2002 GÜLİZAR KÖKSAL İZMİR 29.76 499 6 878 2.04.2002 SİMAY ALTINTAŞ İZMİR-KAMP 28.33 4

    7 884 9.01.2002 GÜLİZAR KÖKSAL İZMİR 29.76 6

    8

Puan
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Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Komple - Atlet Ligi 2.Kademe Yarışmaları

Yarışma : 200 Metre Baraj Derecesi 3250 Puan Pınar ADAY  4847



Baraj Derecesi :

10:30

15:10

1 2 3

1 925 1.01.2002 HAYRİYE NUR ARI ANKARA 4.92 X 5.26 5.26 631 +1.0

2 885 30.08.2002 ECEM GÜRLER İZMİR 4.67 4.42 4.93 4.93 540 +0.1

3 878 2.04.2002 SİMAY ALTINTAŞ İZMİR-KAMP 4.83 4.64 4.76 4.83 514 +1.1

4 864 25.04.2002 GÜLSE BEYZA USTA SAMSUN 4.81 4.78 X 4.81 508 +0.1

5 879 8.12.2001 HÜLYA GEZEROGLU İZMİR-KAMP 4.44 X X 4.44 413 +0.2

6 884 9.01.2002 GÜLİZAR KÖKSAL İZMİR 4.32 4.29 4.19 4.32 384 +1.0

İLİ
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN Rüzgar

Kategori :      U18 Kızlar (Heptatlon) Tarih-Saat  : 5.05.2018

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Komple - Atlet Ligi 2.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Uzun Atlama 3250 Puan Türkiye Rekoru: Pınar ADAY  4847



Baraj Derecesi : Rekor:

Kilogram : 500 gr. 12:15
15:10

1 2 3

1 864 25.04.2002 GÜLSE BEYZA USTA SAMSUN 33.60 X 33.78 33.78 548

2 925 1.01.2002 HAYRİYE NUR ARI ANKARA 26.18 30.93 29.32 30.93 494

3 878 2.04.2002 SİMAY ALTINTAŞ İZMİR-KAMP 29.81 29.12 27.13 29.81 473

4 879 8.12.2001 HÜLYA GEZEROGLU İZMİR-KAMP 17.61 17.68 24.05 24.05 364

5 884 9.01.2002 GÜLİZAR KÖKSAL İZMİR 19.27 17.13 18.22 19.27 275

6 885 30.08.2002 ECEM GÜRLER İZMİR 13.90 14.40 16.35 16.35 221

İLİ
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN

Kategori :      U18 Kızlar (Heptatlon) Tarih-Saat  : 5.05.2018

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Komple - Atlet Ligi 2.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Cirit Atma 3250 Puan Pınar ADAY  4847



: Rekor

Tarih-Saat 5.05.2018

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

1 878 2.04.2002 SİMAY ALTINTAŞ İZMİR-KAMP 2:38.80 587 1 884 9.01.2002 GÜLİZAR KÖKSAL İZMİR 2:59.87 6

2 885 30.08.2002 ECEM GÜRLER İZMİR 2:41.70 554 2 885 30.08.2002 ECEM GÜRLER İZMİR 2:41.70 2

3 925 1.01.2002 HAYRİYE NUR ARI ANKARA 2:42.70 542 3 878 2.04.2002 SİMAY ALTINTAŞ İZMİR-KAMP 2:38.80 1

4 879 8.12.2001 HÜLYA GEZEROGLU İZMİR-KAMP 2:51.24 451 4 879 8.12.2001 HÜLYA GEZEROGLU İZMİR-KAMP 2:51.24 4

5 864 25.04.2002 GÜLSE BEYZA USTA SAMSUN 2:51.96 443 5 864 25.04.2002 GÜLSE BEYZA USTA SAMSUN 2:51.96 5

6 884 9.01.2002 GÜLİZAR KÖKSAL İZMİR 2:59.87 366 6 925 1.01.2002 HAYRİYE NUR ARI ANKARA 2:42.70 3

    7

    8

    9

    10

Puan
1. SERİ

Kategori : U18 Kızlar (Heptatlon) 14:20

15:10

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İLİ Derece

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Komple - Atlet Ligi 2.Kademe Yarışmaları

Yarışma : 800 Metre Baraj Derecesi 3250 Puan Pınar ADAY  4847



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 1.01.2002 HAYRİYE NUR ARI ANKARA 14.84 863 1.50 621 8.75 448 27.17 698 5.26 631 30.93 494 2:42.70 542 3975 4297 8272

2 25.04.2002 GÜLSE BEYZA USTA SAMSUN 15.62 762 1.44 555 12.16 672 27.89 640 4.81 508 33.78 548 2:51.96 443 4028 4128 8156

3 8.12.2001 HÜLYA GEZEROGLU İZMİR-KAMP 15.73 748 1.56 689 10.07 534 27.76 650 4.44 413 24.05 364 2:51.24 451 3665 3849 7514

4 2.04.2002 SİMAY ALTINTAŞ İZMİR-KAMP 16.31 677 1.32 429 8.84 454 28.33 605 4.83 514 29.81 473 2:38.80 587 3520 3739 7259

5 30.08.2002 ECEM GÜRLER İZMİR 17.24 570 1.23 340 7.47 365 28.56 587 4.93 540 16.35 221 2:41.70 554 2967 3177 6144

6 9.01.2002 GÜLİZAR KÖKSAL İZMİR 17.46 546 1.29 399 9.05 467 29.76 499 4.32 384 19.27 275 2:59.87 366 3061 2936 5997

7 19.12.2002 BÜŞRA DÜNDAR İSTANBUL DNS  4377 DNS 4377

8 25.03.2002 ELİF POLAT GAZİANTEP DNS  3487 DNS 3487

9 1.01.2002 SELCAN KORKMAZ AYDIN DNS  3233 DNS 3233

10 21.06.2001 DERYA BİLGİ AYDIN DNS  2920 DNS 2920

11 23.11.2001 BEYZA YAĞLIDERE BALIKESİR DNS  2533 DNS 2533

- 18.04.2001 ÖZNUR GÜLEN BURSA 15.60 764 DNS 0 - DNF DNF

- 1.05.2002 AYBÜKE MACİT BURSA DNS  DNF DNS DNF

- 22.05.2001 SEDA ALBAYRAK BURSA DNS  DNF DNS DNF

15.03.2001 ÖZNUR GEDİK TRABZON DNS  - DNS DNS

2.KADEME 3.KADEME
GENEL 

TOPLAM

GÜLLE ATMA 200 METRE UZUN ATLAMA CİRİT ATMA 800 METRE
1.KADEMESIRA D.TARİHİ Adı Soyadı İLİ

100M.ENGELLİ YÜKSEK ATLAMA

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği
Komple - Atlet Ligi 2.Kademe Yarışmaları

GENEL PUAN TABLOSU

U18 Kızlar (Heptatlon)
Baraj Puanı: 3250 Puan 5.05.2018 15:10



7

Kategori : U20 Kadınlar (Heptatlon)

Tarih : 4-5 Mayıs 2018

Katılan Sporcu Sayısı :

Yarışma Bilgileri

Yarışma Adı : Komple - Atlet Ligi 2.Kademe Yarışmaları

Yarışmanın Yapıldığı İl : İzmir

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Komple - Atlet Ligi 2.Kademe Yarışmaları



: Rekor :

Tarih-Saat : 4.05.2018

1. SERİ Rüzgar: +0.8
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

1 875 30.01.1999
BUKET KATYA 

ORHONSAYIN
İZMİR-KAMP 15.64 759 1

2 883 29.09.1999 ASYA ÇULHAOĞLU İZMİR 16.09 703 2 847 7.02.2000 RÜMEYSA ÖKDEM BURSA DNF -

3 410 3.07.2000 LEYLA YANARDAĞ BURSA 16.19 691 3 410 3.07.2000 LEYLA YANARDAĞ BURSA 16.19 3

4 849 29.08.1999 HAVVA NUR SAKIK İZMİR-KAMP 17.09 586 4 875 30.01.1999
BUKET KATYA 

ORHONSAYIN
İZMİR-KAMP 15.64 1

5 848 9.02.1999 ŞEYMA OCAK SAMSUN 17.48 543 5 883 29.09.1999 ASYA ÇULHAOĞLU İZMİR 16.09 2

847 7.02.2000 RÜMEYSA ÖKDEM BURSA DNF  6 850 6.03.2000 BEYZANUR YAVUZ TRABZON DNS -

850 6.03.2000 BEYZANUR YAVUZ TRABZON DNS  7 849 29.08.1999 HAVVA NUR SAKIK İZMİR-KAMP 17.09 4

    8 848 9.02.1999 ŞEYMA OCAK SAMSUN 17.48 5

Puan

Kategori : U20 Kadınlar (Heptatlon) 11:45

15:10

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İLİ Derece

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Komple - Atlet Ligi 2.Kademe Yarışmaları

Yarışma : 100 Metre Engelli Baraj Derecesi 3400 Puan Pınar ADAY  5614  Puan



1 847 7.02.2000 RÜMEYSA ÖKDEM BURSA - - - - - - - - O - O - O O - X X X 1.74 903

2 883 29.09.1999 ASYA ÇULHAOĞLU İZMİR - - - O O O O X X O X X X 1.56 689

3 875 30.01.1999
BUKET KATYA 
ORHONSAYIN

İZMİR-KAMP - - - O O X O O X X X 1.53 655

4 849 29.08.1999 HAVVA NUR SAKIK İZMİR-KAMP - - O O X O O X X X 1.50 621

5 410 3.07.2000 LEYLA YANARDAĞ BURSA O - O X O O X X X 1.47 588

6 848 9.02.1999 ŞEYMA OCAK SAMSUN O X X X 1.35 460

1.89 1.921.71 1.74 1.77 1.80 1.83 1.861.53 1.56 1.59 1.62 1.65 1.68

A  T  L  A  M  A  L  A  R

S
O

N
U

Ç

P
U

A
N

K
L

A
S

M
A

N

1.35 1.38 1.41 1.44 1.47 1.50
SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

ADI VE SOYADI İLİ

Kategori : U20 Kadınlar (Heptatlon) Tarih-Saat : 4.05.2018 12:20

15:10

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Komple - Atlet Ligi 2.Kademe Yarışmaları
Yarışma : Yüksek  Atlama Baraj Derecesi : 3400 Puan Rekor : Pınar ADAY  5614  Puan



Baraj Derecesi : Rekor:

Kilogram : 4 Kg. 14:30
15:10

1 2 3

1 883 29.09.1999 ASYA ÇULHAOĞLU İZMİR 9.08 8.81 8.80 9.08 469

2 875 30.01.1999
BUKET KATYA 
ORHONSAYIN

İZMİR-KAMP 7.67 8.11 8.27 8.27 417

3 849 29.08.1999 HAVVA NUR SAKIK İZMİR-KAMP X 8.07 8.24 8.24 415

4 410 3.07.2000 LEYLA YANARDAĞ BURSA 7.80 7.80 7.56 7.80 386

5 848 9.02.1999 ŞEYMA OCAK SAMSUN 5.92 X 5.71 5.92 266

- 847 7.02.2000 RÜMEYSA ÖKDEM BURSA DNS 0

İLİ
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN

Kategori :      U20 Kadınlar (Heptatlon) Tarih-Saat  : 4.05.2018

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Komple - Atlet Ligi 2.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Gülle Atma 3400 Puan Pınar ADAY  5614  Puan



: Rekor

Tarih-Saat 4.05.2018

1. SERİ Rüzgar:
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

1 410 3.07.2000 LEYLA YANARDAĞ BURSA 26.94 717 1

2 875 30.01.1999
BUKET KATYA 
ORHONSAYIN

İZMİR-KAMP 27.30 687 2

3 848 9.02.1999 ŞEYMA OCAK SAMSUN 28.14 620 3 410 3.07.2000 LEYLA YANARDAĞ BURSA 26.94 1

4 883 29.09.1999 ASYA ÇULHAOĞLU İZMİR 28.44 597 4 883 29.09.1999 ASYA ÇULHAOĞLU İZMİR 28.44 4

5 849 29.08.1999 HAVVA NUR SAKIK İZMİR-KAMP 29.45 521 5 875 30.01.1999
BUKET KATYA 
ORHONSAYIN

İZMİR-KAMP 27.30 2

    6 849 29.08.1999 HAVVA NUR SAKIK İZMİR-KAMP 29.45 5

    7 848 9.02.1999 ŞEYMA OCAK SAMSUN 28.14 3

    8

Puan

Kategori : U20 Kadınlar (Heptatlon) 16:20

15:10

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İLİ Derece

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Komple - Atlet Ligi 2.Kademe Yarışmaları

Yarışma : 200 Metre Baraj Derecesi 3400 Puan Pınar ADAY  5614  Puan



Baraj Derecesi :

10:30

15:10

1 2 3

1 875 30.01.1999 BUKET KATYA ORHONSAYIN İZMİR-KAMP 5.14 5.36 5.46 5.46 688 +0.3

2 410 3.07.2000 LEYLA YANARDAĞ BURSA X 5.19 5.42 5.42 677 +0.2

3 848 9.02.1999 ŞEYMA OCAK SAMSUN X 5.14 5.14 5.14 598 +0.1

4 883 29.09.1999 ASYA ÇULHAOĞLU İZMİR 4.54 4.54 4.66 4.66 469 +1.0

5 849 29.08.1999 HAVVA NUR SAKIK İZMİR-KAMP 4.25 4.22 4.32 4.32 384 +1.0

İLİ
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN Rüzgar

Kategori :      U20 Kadınlar (Heptatlon) Tarih-Saat  : 5.05.2018

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Komple - Atlet Ligi 2.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Uzun Atlama 3400 Puan Türkiye Rekoru: Pınar ADAY  5614  Puan



Baraj Derecesi : Rekor:

Kilogram : 600 gr. 12:15
15:10

1 2 3

1 410 3.07.2000 LEYLA YANARDAĞ BURSA 21.89 29.55 24.99 29.55 468

2 883 29.09.1999 ASYA ÇULHAOĞLU İZMİR 29.25 28.03 27.58 29.25 462

3 849 29.08.1999 HAVVA NUR SAKIK İZMİR-KAMP 21.59 19.80 25.60 25.60 394

4 875 30.01.1999
BUKET KATYA 
ORHONSAYIN

İZMİR-KAMP X 21.52 23.04 23.04 346

5 848 9.02.1999 ŞEYMA OCAK SAMSUN X X 15.75 15.75 210

İLİ
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN

Kategori :      U20 Kadınlar (Heptatlon) Tarih-Saat  : 5.05.2018

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Komple - Atlet Ligi 2.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Cirit Atma 3400 Puan Pınar ADAY  5614  Puan



: Rekor

Tarih-Saat 5.05.2018

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

1 410 3.07.2000 LEYLA YANARDAĞ BURSA 2:22.30 793 1 848 9.02.1999 ŞEYMA OCAK SAMSUN 2:57.85 5

2 875 30.01.1999
BUKET KATYA 
ORHONSAYIN

İZMİR-KAMP 2:23.14 781 2 849 29.08.1999 HAVVA NUR SAKIK İZMİR-KAMP 2:45.54 4

3 883 29.09.1999 ASYA ÇULHAOĞLU İZMİR 2:36.25 617 3 883 29.09.1999 ASYA ÇULHAOĞLU İZMİR 2:36.25 3

4 849 29.08.1999 HAVVA NUR SAKIK İZMİR-KAMP 2:45.54 511 4 410 3.07.2000 LEYLA YANARDAĞ BURSA 2:22.30 1

5 848 9.02.1999 ŞEYMA OCAK SAMSUN 2:57.85 385 5 875 30.01.1999
BUKET KATYA 
ORHONSAYIN

İZMİR-KAMP 2:23.14 2

    6

    7

    8

Puan
1. SERİ

Kategori : U20 Kadınlar (Heptatlon) 14:30

15:10

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İLİ Derece

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Komple - Atlet Ligi 2.Kademe Yarışmaları

Yarışma : 800 Metre Baraj Derecesi 3400 Puan Pınar ADAY  5614  Puan



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 30.01.1999 BUKET KATYA ORHONSAYIN İZMİR-KAMP 15.64 759 1.53 655 8.27 417 27.30 687 5.46 688 23.04 346 2:23.14 781 4210 4333 8543

2 3.07.2000 LEYLA YANARDAĞ BURSA 16.19 691 1.47 588 7.80 386 26.94 717 5.42 677 29.55 468 2:22.30 793 3811 4320 8131

3 29.09.1999 ASYA ÇULHAOĞLU İZMİR 16.09 703 1.56 689 9.08 469 28.44 597 4.66 469 29.25 462 2:36.25 617 3908 4006 7914

4 29.08.1999 HAVVA NUR SAKIK İZMİR-KAMP 17.09 586 1.50 621 8.24 415 29.45 521 4.32 384 25.60 394 2:45.54 511 DNS 3432 3432

5 9.02.1999 ŞEYMA OCAK SAMSUN 17.48 543 1.35 460 5.92 266 28.14 620 5.14 598 15.75 210 2:57.85 385 - 3082 3082

- 7.02.2000 RÜMEYSA ÖKDEM BURSA DNF  1.74 903 DNS 0 - DNF DNF

- 6.03.2000 BEYZANUR YAVUZ TRABZON DNS  - DNS DNS

2.KADEME 3KADEME
GENEL 

PUAN

GÜLLE ATMA 200 METRE UZUN ATLAMA CİRİT ATMA 800 METRE
1.KADEMESIRA D.TARİHİ Adı Soyadı İLİ

100M.ENGELLİ YÜKSEK ATLAMA

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Komple - Atlet Ligi 2.Kademe Yarışmaları
GENEL PUAN TABLOSU

U20 Kadınlar (Heptatlon)
5.05.2018 15:10



4

Kategori : Büyük Kadınlar (Heptatlon)

Tarih : 4-5 MAYIS 2018

Katılan Sporcu Sayısı :

Yarışma Bilgileri

Yarışma Adı : Komple - Atlet Ligi 2.Kademe Yarışmaları

Yarışmanın Yapıldığı İl : İzmir

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Komple - Atlet Ligi 2.Kademe Yarışmaları



: Rekor :

Tarih-Saat : 4.05.2018

1. SERİ Rüzgar: +0.3
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

1 872 5.12.1993 EZGİ ŞAYİR İZMİR-KAMP 14.78 871 1

2 865 1.01.1998
EMİNE SELDA 

KIRDEMİR
SAKARYA 16.14 697 2

3 906 4.03.1998 HİLAL VAROL ÇORUM 18.84 405 3 906 4.03.1998 HİLAL VAROL ÇORUM 18.84 3

- 857 2.05.1997 ÖZLEM KAHRAMAN İZMİR DNS  4 872 5.12.1993 EZGİ ŞAYİR İZMİR-KAMP 14.78 1

    5 865 1.01.1998
EMİNE SELDA 

KIRDEMİR
SAKARYA 16.14 2

    6 857 2.05.1997 ÖZLEM KAHRAMAN İZMİR DNS -

    7

    8

Puan

Kategori : Büyük Kadınlar (Heptatlon) 11:55

15:10

S
ır

a
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o

G
ö

ğ
ü
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N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İLİ Derece

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Komple - Atlet Ligi 2.Kademe Yarışmaları

Yarışma : 100 Metre Engelli Baraj Derecesi 3800 Puan Pınar ADAY  5614  Puan



1 865 1.01.1998
EMİNE SELDA 
KIRDEMİR

SAKARYA - - - - - - - X O - O O X X X 1.65 795

2 872 5.12.1993 EZGİ ŞAYİR İZMİR-KAMP O O X O X X X 1.41 523

3 906 4.03.1998 HİLAL VAROL ÇORUM O X O X X X 1.38 491

1.89 1.921.71 1.74 1.77 1.80 1.83 1.861.53 1.56 1.59 1.62 1.65 1.68

A  T  L  A  M  A  L  A  R

S
O

N
U

Ç

P
U

A
N

K
L

A
S

M
A

N

1.35 1.38 1.41 1.44 1.47 1.50
SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

ADI VE SOYADI İLİ

Kategori : Büyük Kadınlar (Heptatlon) Tarih-Saat : 4.05.2018 12:20

15:10

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Komple - Atlet Ligi 2.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Yüksek  Atlama Baraj Derecesi : 3800 Puan Rekor : Pınar ADAY  5614  Puan



Baraj Derecesi : Rekor:

Kilogram : 4 Kg. 14:30
15:10

1 2 3

1 872 5.12.1993 EZGİ ŞAYİR İZMİR-KAMP X 10.22 9.77 10.22 544

2 865 1.01.1998
EMİNE SELDA 
KIRDEMİR

SAKARYA 9.35 X X 9.35 487

3 906 4.03.1998 HİLAL VAROL ÇORUM 6.22 6.58 X 6.58 308

İLİ
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN

Kategori :      Büyük Kadınlar (Heptatlon) Tarih-Saat  : 4.05.2018

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Komple - Atlet Ligi 2.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Gülle Atma 3800 Puan Pınar ADAY  5614  Puan



: Rekor

Tarih-Saat 4.05.2018

1. SERİ Rüzgar:
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

1 872 5.12.1993 EZGİ ŞAYİR İZMİR-KAMP 26.87 723 1

2 865 1.01.1998
EMİNE SELDA 
KIRDEMİR

SAKARYA 29.09 548 2

3 906 4.03.1998 HİLAL VAROL ÇORUM 32.19 340 3 906 4.03.1998 HİLAL VAROL ÇORUM 32.19 3

    4 865 1.01.1998
EMİNE SELDA 
KIRDEMİR

SAKARYA 29.09 2

    5 872 5.12.1993 EZGİ ŞAYİR İZMİR-KAMP 26.87 1

    6

    7

    8

Puan

Kategori : Büyük Kadınlar (Heptatlon) 16:25

15:10

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İLİ Derece

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Komple - Atlet Ligi 2.Kademe Yarışmaları

Yarışma : 200 Metre Baraj Derecesi 3800 Puan Pınar ADAY  5614  Puan



Baraj Derecesi :

10:30

15:10

1 2 3

1 872 5.12.1993 EZGİ ŞAYİR İZMİR-KAMP 5.43 5.56 5.85 5.85 804 +0.2

2 865 1.01.1998 EMİNE SELDA KIRDEMİR SAKARYA 5.18 5.46 X 5.46 688 +0.3

3 906 4.03.1998 HİLAL VAROL ÇORUM 4.47 4.30 3.94 4.47 421 +0.2

A  T  L A M  A  L  A  R
SONUÇ PUAN Rüzgar

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ

Kategori :      Büyük Kadınlar (Heptatlon) Tarih-Saat  : 5.05.2018

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Komple - Atlet Ligi 2.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Uzun Atlama 3800 Puan Türkiye Rekoru: Pınar ADAY  5614  Puan



Baraj Derecesi : Rekor:

Kilogram : 600 gr. 12:15
15:10

1 2 3

1 872 5.12.1993 EZGİ ŞAYİR İZMİR-KAMP 34.83 35.63 31.95 35.63 584

2 865 1.01.1998
EMİNE SELDA 
KIRDEMİR

SAKARYA 26.89 28.33 30.35 30.35 483

3 906 4.03.1998 HİLAL VAROL ÇORUM 17.55 18.17 X 18.17 255

İLİ
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN

Kategori :      Büyük Kadınlar (Heptatlon) Tarih-Saat  : 5.05.2018

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Komple - Atlet Ligi 2.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Cirit Atma 3800 Puan Pınar ADAY  5614  Puan



: Rekor

Tarih-Saat 5.05.2018

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

1 872 5.12.1993 EZGİ ŞAYİR İZMİR-KAMP 2:31.61 673 1 906 4.03.1998 HİLAL VAROL ÇORUM 3:22.34 3

2 865 1.01.1998
EMİNE SELDA 

KIRDEMİR
SAKARYA 2:39.61 577 2 865 1.01.1998

EMİNE SELDA 

KIRDEMİR
SAKARYA 2:39.61 2

3 906 4.03.1998 HİLAL VAROL ÇORUM 3:22.34 186 3 872 5.12.1993 EZGİ ŞAYİR İZMİR-KAMP 2:31.61 1

    4

    5

    6

    7

    8

Puan
1. SERİ

Kategori : Büyük Kadınlar (Heptatlon) 14:40

15:10

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İLİ Derece

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Komple - Atlet Ligi 2.Kademe Yarışmaları

Yarışma : 800 Metre Baraj Derecesi 3800 Puan Pınar ADAY  5614  Puan



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 5.12.1993 EZGİ ŞAYİR İZMİR-KAMP 14.78 871 1.41 523 10.22 544 26.87 723 5.85 804 35.63 584 2:31.61 673 4511 4722 9233

2 1.01.1998 EMİNE SELDA KIRDEMİR SAKARYA 16.14 697 1.65 795 9.35 487 29.09 548 5.46 688 30.35 483 2:39.61 577 4187 4275 8462

3 4.03.1998 HİLAL VAROL ÇORUM 18.84 405 1.38 491 6.58 308 32.19 340 4.47 421 18.17 255 3:22.34 186 2329 2406 4735

- 2.05.1997 ÖZLEM KAHRAMAN İZMİR DNS  - DNS DNS

2.KADEME 3.KADEME
GENEL 

PUAN

GÜLLE ATMA 200 METRE UZUN ATLAMA CİRİT ATMA 800 METRE
1.KADEMESIRA D.TARİHİ Adı Soyadı İLİ

100M.ENGELLİ YÜKSEK ATLAMA

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Komple - Atlet Ligi 2.Kademe Yarışmaları
GENEL PUAN TABLOSU

Büyük Kadınlar (Heptatlon)
5.05.2018 15:10


